PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 декабря 2017 года № 1400-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска
от 30 мая 2008 года № 396-п «Об утверждении Порядка проведения мониторинга задолженности перед бюджетом города Омска по уплате налогов и иных обязательных платежей»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в постановление Мэра города Омска от 30 мая 2008 года № 396-п «Об утверждении Порядка проведения мониторинга задолженности перед бюджетом города Омска по уплате налогов и иных обязательных платежей» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
 «3. Департаменту финансов и контроля Администрации города Омска предоставлять Мэру города Омска информацию о результатах проведения мониторинга задолженности перед бюджетом города Омска по уплате налогов и иных обязательных платежей по итогам первого квартала, полугодия, девяти месяцев в срок до 30 числа месяца, следующего за отчетным периодом, по итогам отчетного года до 1 марта года, следующего за отчетным.»;
2) в пункте 4 слова «И.А. Парыгину» заменить словами «Б.А. Масана».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина
PAGE